
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CARCASÍ (SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
CONTRA CARLOS ALBERTO HERRERA VEGA.

RADICADO No. 2019-00037

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 
identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA
19.49% 29.24% nov-18  $              4,386,461 30 $106,865
19.40% 29.10% dic-18  $              4,386,461 30 $106,372
19.16% 28.74% ene-19  $              4,386,461 30 $105,056
19.70% 29.55% feb-19  $              4,386,461 30 $108,017
19.37% 29.06% mar-19  $              4,386,461 30 $106,207
19.32% 28.98% abr-19  $              4,386,461 30 $105,933
19.34% 29.01% may-19  $              4,386,461 30 $106,043
19.30% 28.95% jun-19  $              4,386,461 30 $105,823
19.28% 28.92% jul-19  $              4,386,461 30 $105,714
19.32% 28.98% ago-19  $              4,386,461 30 $105,933
19.32% 28.98% sep-19  $              4,386,461 30 $105,933
19.10% 28.65% oct-19  $              4,386,461 30 $104,727
19.03% 28.55% nov-19  $              4,386,461 30 $104,343
18.91% 28.37% dic-19  $              4,386,461 30 $103,685
18.77% 28.16% ene-20  $              4,386,461 30 $102,917
19.06% 28.59% feb-20  $              4,386,461 30 $104,507
18.95% 28.43% mar-20  $              4,386,461 30 $103,904
18.69% 28.04% abr-20  $              4,386,461 30 $102,479
18.19% 27.29% may-20  $              4,386,461 30 $99,737
18.12% 27.18% jun-20  $              4,386,461 30 $99,353
18.12% 27.18% jul-20  $              4,386,461 30 $99,353
18.29% 27.44% ago-20  $              4,386,461 30 $100,285
18.35% 27.53% sep-20  $              4,386,461 30 $100,614
18.09% 27.14% oct-20  $              4,386,461 30 $99,189
17.84% 26.76% nov-20  $              4,386,461 30 $97,818
17.46% 26.19% dic-20  $              4,386,461 30 $95,735
17.32% 25.98% ene-21  $              4,386,461 30 $94,967
17.54% 26.31% feb-21  $              4,386,461 30 $96,173

$2,877,683
$4,386,461

$364,738
$6,243

$7,635,125

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 30/04/2018 A 30/10/2018
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 015146100002283 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 015146100002283 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA
20.28% 30.42% jun-18  $              5,994,865 26 $131,707
20.03% 30.05% jul-18  $              5,994,865 30 $150,096
19.94% 29.91% ago-18  $              5,994,865 30 $149,422
19.81% 29.72% sep-18  $              5,994,865 30 $148,448
19.63% 29.45% oct-18  $              5,994,865 30 $147,099
19.49% 29.24% nov-18  $              5,994,865 30 $146,050
19.40% 29.10% dic-18  $              5,994,865 30 $145,375
19.16% 28.74% ene-19  $              5,994,865 30 $143,577
19.70% 29.55% feb-19  $              5,994,865 30 $147,624
19.37% 29.06% mar-19  $              5,994,865 30 $145,151
19.32% 28.98% abr-19  $              5,994,865 30 $144,776
19.34% 29.01% may-19  $              5,994,865 30 $144,926
19.30% 28.95% jun-19  $              5,994,865 30 $144,626
19.28% 28.92% jul-19  $              5,994,865 30 $144,476
19.32% 28.98% ago-19  $              5,994,865 30 $144,776
19.32% 28.98% sep-19  $              5,994,865 30 $144,776
19.10% 28.65% oct-19  $              5,994,865 30 $143,127
19.03% 28.55% nov-19  $              5,994,865 30 $142,603
18.91% 28.37% dic-19  $              5,994,865 30 $141,704
18.77% 28.16% ene-20  $              5,994,865 30 $140,655
19.06% 28.59% feb-20  $              5,994,865 30 $142,828
18.95% 28.43% mar-20  $              5,994,865 30 $142,003
18.69% 28.04% abr-20  $              5,994,865 30 $140,055
18.19% 27.29% may-20  $              5,994,865 30 $136,308
18.12% 27.18% jun-20  $              5,994,865 30 $135,784
18.12% 27.18% jul-20  $              5,994,865 30 $135,784
18.29% 27.44% ago-20  $              5,994,865 30 $137,058
18.35% 27.53% sep-20  $              5,994,865 30 $137,507
18.09% 27.14% oct-20  $              5,994,865 30 $135,559
17.84% 26.76% nov-20  $              5,994,865 30 $133,685
17.46% 26.19% dic-20  $              5,994,865 30 $130,838
17.32% 25.98% ene-21  $              5,994,865 30 $129,789
17.54% 26.31% feb-21  $              5,994,865 30 $131,437

$4,659,629
$5,994,865

$860,389
$32,785

$11,547,668

De la señora Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100002792

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100002792

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 30/04/2018 A 30/10/2018
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ
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